ΟΡΓΑΣ, ἀδος, ἡ, Locus Deo sacer, et quem colere nefas est, ut sunt luci et saltus, et campi iuculti, qualem esse vult ἄτομον λειμῶν Schol. Soph. Tr. Et J. Poll. 1, (10.) scribit τὴν ἀνεργού θεοῖς γῆν, vocari ἵεραν et ὄργαδα. Plut. Pericle, Ἀποτέμνεσθαι τὴν ἵεραν ὄργαδα. Xen. K. (10, 19.) Ιστανται μὲν — αἱ ἄρκες ἐπὶ τὰς διαβάσεις τῶν ναπῶν, εἰς τὰς δρυμοὺς, τὰ ἄγκη τὰ γραχέα εἰσβολαὶ δὲ εἰς τὰς ὄργαδας καὶ τὰ θηλη, καὶ τὰ θύλαρα. || Ponitur tamen et pro Agro-arabili; pro Vineas. Arbusto, Epigr., VV. LL. Videtur autem dici ὄργας quasi ὄργας, et in Etym. Παρὰ τὸ ἀγρη τις εἶναι καὶ ἀνέραστος, leg. esse ἄργη pro ἄγρῃ. Cetera autem, quæ ab eo adduntur, ut futilia relinquon. [“ Thom. M. 485. Wakef. Trach. 280. Jacobs. Anim. 117. Anth. 9, 303. 11, 73. 233. Callim. 1, 551. ad Timæi Lex. 180. 195. ad Charj. 240. Fac. ad Paus. 1, 343. Paschum, Dionys. H. 1, 205.” Schæf. MSS.]

ΑΡΓΑΛΕΩΣ, Difficilis. Molesmus, Qui alicui quasi operosus est; nam ab ἔργον quidam Gramm. derivaut, ἀργαλέον. exp. δύσκολον, δύσεργον, ἀργαλέος: quanquam alii sunt, qui ab ἀλγος deductum malint, verso sc. λ. in ρ, euphonie gratia. II. A. (3.) Ζεὺς δὲ ἔριδα προτάλλε θάσ. ἐπὶ νῆσος Ἀχαιῶν ἀργαλέην; O. (121.) μετέων τε καὶ ἀργαλέωντες ἄλλος — χάλος καὶ μῆνις: II. (109.) ἀργαλέως ἔχεις ἀσθματις: Od. O. (232.) Δεσμῷ ἐν ἀργαλέῳ δέδεται: II. N. (667.) Νομοὶ ὑπ' ἀργαλέῳ φύσθαι: Λ. (811.) Ἐλκεος ἀργαλέοιο: N. (795.) ἀργαλέων ἀνέμων. ἀργαλέος et ἀργαλέης absolute aliquando ponitur. cum infin. pro ἀργαλέῳ. ἀργαλέον ἔστι. II. A. (589.) ἀργαλέος, γὰρ Ὁλύμπῳ ἀντιφέρεσθαι. Eur. Ἀργαλέον φρονέοντα παρ' ἀρραι πόλλ' ἀγορεύειν. Difficile est, ἔργον ἔστι. Apud Antistoph. autem Σφ. (1279.) Τέρη δὲ ἴποκριτὴν ἔτερον, ἀργαλέον ὡς σοφὸν, exp. Immane dictu quam intelligentia artis suæ. De rebus etiam animatis dicitur tam ap. quosdam prosæ scriptt. quam poetas. Plut. (7, 372.) cum dixisset Athenas ποιήσεως οὐκ ἐσχεδίασεν. Β. ἔνδοξον δημιουργὸν οὐδὲ μελικῆς, addit, 'Ο γὰρ Κυνότας ἀργαλέος ξουτε ποιητὴς γεγονέναι διθυράμβων. Philo de Mundo. ἀνάγκην dicit esse χαλεπὴν καὶ ἀγαλεώταγνη δέσποινα, Gravem et per quam molestiam dominari: V. M. 1. loquens de culicibus, quibus Αἴγυπτοι a Deo puniebantur, Τὸ δὲ ζῶν, εἰ καὶ βραχύταρον, ὅμως ἀργαλέων, Quanquam pusilla, importunissima tamen bestiola. Opp. K. 3. Υπεργάνη δὲ οὕπω τε πέλει κατὰ δάσκιον ὑλην Πτύγιον εἰσὶ δέων ὑπ' ἀργαλέων ἄλλο, Neque infestius quicquam. At Od. A. (288.) δε μὴ Ἐλκεα βάσας εἰρυμετώπους. Ex Φυλάκης ἐλάσσεις βίης Ἰφικλείης ἀργαλέας, Eust. exp. δυσκόλους καὶ ἐρυθρεῖς κτηθῆναι καὶ ἀπελαθῆναι. Abactu difficiles, Quas abigere et in suam potestatem redigere operosum et laboriosum est. [“ Ad Charit. 730. Wakef. Trach. 948. Heyn. Hom. 6, 286. 345. 510. Ruhnk. Ep. Cr. 259. Fisch. Ind. Palæph. Valck. Anim. ad Ammon. 148. Bergl. Alciphr. 323. Quasi ἀλγαλέος, Steph. Dial. 19. 57. Coq. c. χαλεπὸς, Schneid. ad Xén. Hier. 246.” Schæf. MSS.] ἀργαλέως, Difficulter. [“ Jacobs. Anth. 12, 129.” Schæf. MSS.]

ΕΡΓΩ, Includo: UNDE Ἐέργω, ει quo. Είργω. Od. Σ. (411.) Τὰς μὲν ἄρα ἔργαν, κατὰ ήθεα κομιδηται. Est etiam Prohibeo, Excludo: unde ἔργων ex Herod. pro Prohibeō, Excludor. HINC Είργω, ut dixi, quod itidem sonat Includo, Contineo, Complicator: unde ἐντὸς ἔέργειν dicunt Hom. (Il. B. 617.) Hesiod. (E. 1, 267.) At ἔέργειν μνίαν παιδῶν, Il. Δ. (131.) Arcere, Prohibere. Utitur vero et cum præp. ἀπὸ hac in signif. Apud Hesiod. (E. 1, 333.) τῶν μὲν πάμπταν ἔέργυ άεστίφροντα θυμὸν exp. Averte. Item ἔέργω pro διέέργω, de quo vide Eust. Et partie. ἔέργμένος pro ἡσφαλισμένος ap. Eund., ut ἔέργμένος γέφυραι: cum alioqui ἔέργμένος sit Inclusus. Semper. [“ Εέργω, Wakef. Alc. 211. Phil. 142. Heyn. Hom. 4, 466. 5, 453. 6, 595. 373. 474. Jacobs. Anth. 6, 125. 11, 274. Brunck. Apoll. Rh. 118. Sylb. ad Paus. 187. Koen. ad Greg. Cor. 201. Brunck. Εά. T. 893. ad Herod. 664. Εέργεσθαι, ad 354. 363. 741. T. 893. ad Herod. 664. Εέργεσθαι, ad 354. 363. 741. Εέργειν et θλεσσεν conf., Heyn. Hom. 4, 612. Εέργαται, 7, 224. Εέργμένος, 5, 18. 6, 281. Εέργω, Εέρχαται, Εέρχατο, 7, 344. Εέέργω, 4, 341. 466. 6, 309. 466. ad Charit. 727. Wakef. Ion. 88. Musgr. El. 445. Apoll. Rh. 4, 309. Callim. 1, 501. Ruhnk. Ep. Cr. 8. 177. 270. ad Il. Υ. 71.” Schæf. MSS.] “ Κατα. “ Faciam. (Il. B. 364.) Εἰ δέ κεν θε, έρξεις.. Hesiod. “ (E. 1, 325.) οἱ τε λείπονται κατὰ έρξεις, Qui hospitem malo afficiet. Sic Eur. (Med. 1299.) έρξονται κακῶν. “ In imper. έρξον dicuntur: in subj. έρξεις: in inf. έρξεις. Quæ tria posteriora sunt aor. 1. omnia autem a th. έργω, sive, ut alii malunt, ρέσω, Ηοι, metathesi et mutatione spiritus. || “ Εέρξαι est etiam Arcere, Prohibere: itidem a th. έργω: unde πασα. “ έρξεται ap. Soph. (Ed. T. 890.) || At έρξαι est Claudere, Concludere, ab έργω, synonymo τοῦ έργω γνωμ. Od. Σ. (411.) Τὰς μὲν ἄρα έρξαν.” “ Εέργω, i. q. έργω, s. είργω. Hes. exp. κρύπτω, κατακλεῖω, Abscondo, Includo.” [“ Εέργυμι, Dawes.

M. Cr. 183." Schæf. MSS.] DICITUR et Εἰργυνμι A civus. \* Εἰργτός, unde \* " Εἰργτωσις, Incarceratio, Constrictio, Pseudo-Chrys. Serm. 51. T. 7. p. 392." Seager. MSS.]  
 ὁ οὐργός: unde Od. K. (238.) μετά συφεοῖσιν ἔργον: Η" Εέρχατο, itidem pro ἔρχατο: hoc autem Ion. " προέργυμένοι ἡσαν, Conclusi erant, ab ἔργυνμι s. ἔργων: Od. K. (241.) Πειστοί μὲν ελαύοντες ἔρχατο: nam eos Circe Πάθδω πεπληγυῖα μετά συφεοῖσιν ἔργυν." Είργω, Includo, ut ἔρξα in præced. Hom. pro ἐνέκλεισαν, sed ut plurimum Includo carcere, θολίοις in carcerem, Plut. Καὶ γὰρ εἴρξατο τῷ Διατάρῳ πρὸ δίκης καὶ θανατῶσαι ἔξεστι. Sic Εἴρηται λόγον, et εἰρχθῆναι ap. Dem. (1367.) Bud. 279. Eust. scribit Atticos είργω scrispsisse cuin tenui pro τούτῳ, unde esse ἀτείρξει: at pro ἐκκλειώ scribere θολίος είργω cum aspero, quod probari e καθείρξει, ήτείρκτη. Hæc ille. Priorem autem ego l. huic τοῦ ἤκλεισεν, i. e. Includendi, signif. dedi, quod eam ἤκλεισαν retineant. || Είργω igitur in altera signif. ήτις κελλίων, Arceo, Prohibeo, Veto, Xen. (Απ. 1, 2, 20.) Τοὺς νιεῖς οἱ πατέρες — είργουσιν ἀπό τῶν πονηρῶν αὐθρώπων, Plut. Lycurgo, Είργειν ἀπό τῶν γάνων ἀταξίαν: Camillo, sine præp. Είργειν τῆς θαλάσσης. Sic Gal. Είργειν οἶνον. Ex Aristoph. (Σφ. 334.) τὸν δυοβούς accus., είργω σε ταῦτα. Interdum etiam είργω cum accus. personæ, pro Inhibeo eum, qui aliquid agere coepit. Bud. 278-9. [“ Είργω, Thom. M. 372. Wakef. Phil. 1407. Jacobs. Anth. 6, 125. ad Diod. S. 2, 267. 491. ad Dionys. H. 1, 292. Boiss. Philostr. 543. 595. Heyn. Hom. 4, 466. 7, 373. 8, 168. 369. Koen. ad Greg. Cor. 202. ad Od. O. 459. Syll. ad Paus. 187. Ruhnk. Ep. Cr. 270. ad Herod. 664. Ilgen. Hymn. 223. ad II. Ψ. 71. De spiritu, T. H. ad Plutom p. 229. Lobeck. Aj. p. 335. Hinc Εύταται, II. II. 481. Είργηται, H. in Cer. 102. Λόδον είργεοθαι, T. H. ad Lucian. 1, 219. Είργουσι χρήσθαι μὴ —, Eur. Hec. 861. Είργω, Heyn. Hom. 8, 168. ad Corn. Nep. 56. Stav." Schæf. MSS.] LEGITUR et Είργυνμι pro eod. “ Είργνειν, Hesychius: κάτιον τρύπτειν, καρακλεῖειν: in qua posteriore si- “ gnis. dicitur etiam είργνειν.” “ Εργετος, Sepes, Impedimentum: φραγμός, Hes. Est autem a v. είρ- “ γεν, vel potius Εργειν, quod vicinus est, ex- “ tactus ap. Eund., qui exp. καλύειν.” Εργα, Septum, Claustrum, περιφράγμα, ut Soph. Schol. exp. Antig. (848.) πρὸς εργα τυμβόχωτον “ Ερχο- οὐστρον πτωτανον. || Impedimentum, κώλυμα, Hes. Sed invenitur cum tenui pro altera signif. [Hip- poct. 675.] Ερκεῖης, Coercitor, VV. LL. ex He- Μ. [6, 98. Ion. pro ἔρξις, \*ρέξις, i. e. πρακτι- ος; Etym. M.] Ερκτή, Cancer, i. q. είρκτη. Herod. [4, 146.] “ Αερκτος, Non septus, Nullo septo cinc- “ itus: [ειρφακτος. Lys. (283.)] Αερκτον δὲ καὶ ταντα- “ χον κάτοπτον τὸ χωρίον ἔστι, Non septum et undi- “ que ohtutui patens, nusquam impendiente obsta- “ culo. Αέριτον, ap. Hes. οὐ περιεργόμενον: per- “ peram pro αερκτον, ut alphabeticæ etiam series “ indicat.” Είργυμα, Inclusio, In carcerem conjectio, Adulteri deprehensi detentio, Bud. Conim. 279. || Vi- detur sumi et pro Carcere: ut ostendit COMP. Είργυ- πολαξ, Carceris custos, Xen. Ε. 5, (4, 8.) Ήλθε πρὸς τὸ διαγκαῖον, καὶ εἰπε τῷ είργυμορύλακι, ὅτι ἀνδραὶ παρὰ πολεμάρχου, ὃν εἴρξατο δέοι. “ Ιρμορύλαξ “ affertur pro Carceris præfectus; qui itidem είρμο- “ ρύλαξ s. είργυμ. ” [“ Είργμα, Είργυμα, Abresch. “ Esch. 2, 77." Schæf. MSS. Alian. H. A. 17, 37.] Ερκτον, Arcendum, Prohibendum. Soph. (Aj. 1280.) Άλλ' ειρκτέον τάδε ἔστι, Prohibenda et ve- “ standa hæc sunt.” Είρκτη, Cancer, Locus, in quo con- tinentur concluduntur. Plut. Camillo, Eis τὴν είρκτην θέβαλε τὸν Μάλλιον, In carcerem conjectit Manlium. Thuc. 1, Eis τὴν είρκτην ἔσπικτε, In carcerem conji- cioneatur. Plut. Έκ τῆς ειρκτης ἀφέται, Ei custodia di- mitti, Carcere liberari. Et metaph. Xen. K. Π. 3, (4, 11.) “ Αἴ ένθιμιζεν θαυτῷ ἔχυρά χωρία ἀποκεῖσθαι, ταῦτα ειρκτὰς αὐτῷ θλαθε προκατασκεύασας, Ea sibi imprudens carcerem et claustra præparavit. || Po- nitur et pro Conclavi, Gynæcæo; ut annot. in VV. Η. Xen. Οι μοιχοὶ εἰσέρχονται εἰς τὰς ειρκτὰς, εἰδότες διε πλύννος τῷ μοιχεύοντι. [Απ. 2, 1, 5. \* Ειρκτο- ρύλαξ, Joseph. Antt. 17, 7. \* Ειρκτορύλακεω, Philo 2: p. 436. \* Ειρκτίκος, Gl. Carcerarius, πωλυτικός, Αγ-